1

UBND TỈNH NINH THUẬN

THANH TRA TỈNH

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 826 /TTT- NV3

           Ninh Thuận, ngày 08 tháng 11 năm 2021

 V/v góp ý dự thảo kế hoạch, cao điểm

chống buôn lậu, gian lận thương mại và

hàng giả trước, trong và sau Tết nguyên

đán Nhâm dần năm 2022.

   Kính gửi: Cục Quản lý thị trường Ninh Thuận

Tiếp nhận Văn bản số 435/CQTT-BCĐ389 ngày 04/11/2021 của Cơ quan

thường trực Ban chỉ đạo 389 (Cục Quản lý thị trường Ninh Thuận) về việc góp ý

dự thảo kế hoạch, cao điểm chống buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả

trước, trong và sau Tết nguyên đán Nhâm dần năm 2022.

Sau khi nghiên cứu, Thanh tra tỉnh cơ bản thống nhất nội dung dự thảo kế

hoạch, cao điểm chống buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả trước, trong

và sau Tết nguyên đán Nhâm dần năm 2022 của quý đơn vị soạn thảo.

Thanh tra tỉnh phúc đáp để đơn vị tổng hợp chung./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

- Lưu: Phòng NV3, VP.

KT. CHÁNH THANH TRA

PHÓ CHÁNH THANH TRA

Trần Minh Cảnh

		thanhtra@ninhthuan.gov.vn
	2021-11-08T15:40:00+0700

		thanhtra@ninhthuan.gov.vn
	2021-11-08T15:40:21+0700